令和 7 年 7 月吉日
お客様各位

株式会社 竹酔
静岡市葵区田町 2 丁目８９－１

℡０５４（２５２）７９４８

夏季休業日のお知らせ

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
弊社では、誠に勝手ながら、下記の期間を夏季休暇とさせていただきます。
大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。敬具

記

8 月 12 日(火)〜8 月 17 日(日)

以上

8/18(月)～20(水)のご注文につきましては、8/5(火)までに、50 個以上のご注文につきま

しては、8/4(月)までにご発注をお願いいたします。

それ以降ご発注される場合は、ご相談ください。

休業日中の緊急のご連絡は 070-1218-0428 へお願いいたします。